Đ-TH4/09.2023-CV/TU

TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

*

                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                  Lâm Đồng, ngày 07 tháng 02 năm 2023

Số 2255 - CV/TU
   Về thực hiện nghiêm sự phân công

      tham dự các sự kiện của tỉnh

                Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Tỉnh ủy viên,

                                - Các đồng chí bí thư thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc,

                                - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương.

Để thực hiện nghiêm túc kỷ luật, kỷ cương, lan tỏa quyết tâm trong thực

hiện các chương trình, dự án lớn của tỉnh; Thường trực Tỉnh ủy yêu cầu:

Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Tỉnh ủy viên, bí thư các

thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị,

địa phương thực hiện nghiêm túc sự phân công tham dự các chương trình, dự án

lớn của tỉnh (Mít tinh, lễ kỷ niệm, đại hội, hội nghị, tiếp các đoàn khách của tỉnh,

trao huy hiệu đảng và đón nhận các danh hiệu vinh dự Nhà nước, lễ ra quân, khởi

công,…), đảm bảo việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ chung nghiêm túc,

hiệu quả.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, TH4.

     T/L BAN THƯỜNG VỤ

     CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-07T14:41:55+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-07T14:42:05+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Lâm Đồng<tinhuy@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!